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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 21 Женщины, 200m На спине Открытые
06.11.2015 - 15:42 Результаты
ЮРО 2:15.81 ИВАНОВА Екатерина Сормово Казань 13.10.2011
РО 2:15.81 ИВАНОВА Екатерина Сормово Казань 13.10.2011

Норматив МСМК 14 +: 2:06.59  /  Норматив МС 12 +: 2:19.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.00  /  Норматив I разряд : 2:36.00  /
Норматив II разряд : 2:55.00  /  Норматив III разряд : 3:17.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:51.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:36.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:16.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2000 - 2001

1. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:24.86 кмс 557,00
2. ФИЛАТОВА Анастасия 00 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:28.51 1 -
3. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:29.76 1 -
4. ЧИСТОВА Ксения 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:30.93 1 492,00
5. ШИШОВА Полина 01 1 Заволжский ФОК 2:31.88 1 483,00
6. ШАЛУНОВА Ярослава 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:35.14 1 453,00
7. ДОРОНИНА Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:36.70 2 -
8. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:37.81 2 -
9. ДАВЫДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:38.86 2 -

10. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:38.92 2 -
11. ГРУБОВА Полина 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:39.39 2 418,00
12. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:44.25 2 382,00

Год рождения 2002 - 2003

1. КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:26.25 кмс 541,00
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:31.65 1 485,00
3. ЩЕДИНА Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:34.92 1 455,00
4. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:36.54 2 441,00
5. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:36.78 2 439,00
6. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:39.26 2 419,00
7. РУБЦОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:39.80 2 415,00
8. ТУРАРОВА Арина 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:39.87 2 -
9. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:40.10 2 -

10. СИМОНОВА Анна 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:41.13 2 405,00
11. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 2:44.43 2 381,00
12. СИРОТИНИНА Ольга 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:45.10 2 376,00
13. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:46.40 2 367,00
14. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:50.67 2 340,00
15. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 2:51.23 2 337,00
16. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:57.92 3 -
17. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:59.33 3 -

DNS ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -

Открытые

1. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:24.86 кмс 557,00
2. КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:26.25 кмс 541,00
3. ФИЛАТОВА Анастасия 00 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:28.51 1 -
4. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:29.76 1 -
5. ЧИСТОВА Ксения 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:30.93 1 492,00
6. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 2:31.65 1 485,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
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Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 21, Женщины, 200m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

7. ШИШОВА Полина 01 1 Заволжский ФОК 2:31.88 1 483,00
8. ЩЕДИНА Анастасия 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:34.92 1 455,00
9. ШАЛУНОВА Ярослава 01 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 2:35.14 1 453,00

10. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:36.54 2 441,00
11. ДОРОНИНА Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:36.70 2 -
12. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:36.78 2 439,00
13. НАДЕЖКИНА Полина 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:37.81 2 -
14. ДАВЫДОВА Анастасия 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:38.86 2 -
15. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:38.92 2 -
16. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:39.26 2 419,00
17. ГРУБОВА Полина 00 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:39.39 2 418,00
18. РУБЦОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:39.80 2 415,00
19. ТУРАРОВА Арина 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 2:39.87 2 -
20. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:40.10 2 -
21. СИМОНОВА Анна 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:41.13 2 405,00
22. АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:44.25 2 382,00
23. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 2:44.43 2 381,00
24. СИРОТИНИНА Ольга 03 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:45.10 2 376,00
25. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:46.40 2 367,00
26. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:50.67 2 340,00
27. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 2:51.23 2 337,00
28. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:57.92 3 -
29. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:59.33 3 -

DNS ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск -


